
Zarządzenie Nr V/96/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021-2030. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1  i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 40 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 

XI/114/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021-2030  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/131/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021-2030, załącznik do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



 
Załącznik do  

Zarządzenia Nr V/96/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

Członek ZWS 
G-

ZWS 

S-

ZWS 

PŚ-

ZWS 
Symbol Struktura 

Prezydent Miasta Przewodniczący ZWS x x x PM 

U
rząd

 M
iasta 

 (U
M

) 

Wiceprezydent Miasta x x x ZPM 

Sekretarz Miasta / Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego x x x WOP 

Skarbnik Miasta / Naczelnik Wydział Finansowego x x x WF 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych 
Przewodniczący grupy S-ZWS x x  WEiSS 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich  x  WSO 

Naczelnik Wydziału Inwestycji (w 

zastępstwie Zastępca Naczelnika) 
Przewodniczący grupy PŚ-ZWS x  x WIN 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju (w zastępstwie Zastępca 

Naczelnika) 
x x x WPR 

Naczelnik Wydziału Ekologii i Infrastruktury (w zastępstwie Zastępca 

Naczelnika) 
x  x WEI 

Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego (w zastępstwie Zastępca 

Naczelnika) 
x x x WMK 

Naczelnik Wydziału Informatyki (w zastępstwie Zastępca Naczelnika) x x x WI 

Naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego  x  WKiNW 

Dyrektor Biura Wystaw Artystycznych  x  BWA 
Samorządowe 

instytucje 

kultury (SIK) 

Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury (w zastępstwie Zastępca Dyrektora) x x x MCK 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej  x  MBP 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (w zastępstwie Zastępca 

Dyrektora) 
 x  MOPS 

Jed
n

o
stk

i o
rg

an
izacy

jn
e  

(JO
) 

 

Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Przystań”  x  ŚDS 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  i Rekreacji (w zastępstwie Zastępca 

Dyrektora) 
x x x MOSiR 

Komendant Straży Miejskiej (w zastępstwie Zastępca komendanta)  x x SM 

Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego (w zastępstwie Wicedyrektor) x x  CKU 

Dyrektorzy gminnych szkół podstawowych i przedszkoli  x x GSPP 

Dyrektor Targowisk Miejskich (w zastępstwie Wicedyrektor) x   TM 

Dyrektor Zakładu Usług Miejskich (w zastępstwie Wicedyrektor) x x x ZUM 

Dyrektor Centrum Rozwoju Lokalnego x x x CRL 

Prezes Zarządu Miejskiej Energetyki 

Cieplnej Sp. z o.o. (w zastępstwie 

Wiceprezes) 

Przewodniczący grupy G-ZWS x  x MEC 

S
p

ó
łk

i g
m

in
y

  

(S
G

) 

 

Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. x  x MPRD 

Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (w zastępstwie Członek 

Zarządu) 
x  x MWiK 

Prezes Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. (w zastępstwie 

Prokurent) 
x x x MZK 

Prezes Zarządu Ostrowieckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. 

z o.o. 
x x x OTBS 

Prezes Zarządu Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów "Janik"  

Sp. z o.o. (w zastępstwie Wiceprezes) 
x x x 

ZUO 

"Janik" 

Prezes Zarządu Zakładu Usług Pogrzebowych Sp. z o.o.  x x ZUP 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


